
第五章   银行卡类

业务类别 项目编号 适用客户 服务项目 服务内容 收费标准 备 注

ATM交易

10301

全部

借记卡ATM跨行转账汇款
通过ATM将个人客户的资金从本
行账户（不含信用卡）转移到其
他银行（含同城和异地）的账户

手续费由转出方付费，系统自动扣划，
付费标准为：
1、ATM跨行同城转账：转账金额1万元
（含）以下，3元/笔；转账金额1万元
以上至5万元（含），5元/笔；转账金
额在5万元-10万元（含）收取转出方8
元/笔；10万元以上收取10元/笔。                                               
2、ATM跨行异地转账：每笔0.2万元以
下（含0.2万元），2元；0.2万—0.5万

元（含0.5万元），5元；0.5万—1万元
（含1万元），10元；1万—5万元（含5
万元），15元；5万元以上，按金额的
0.03%，最高收费50元。

暂免费，具体收费时间以我
行公告时间为准。

10302 借记卡ATM跨行取现 提供客户跨行ATM现金取款服务
同城：2元/笔；异地：最高收费3.5元/
笔

暂免费，具体收费时间以我
行公告时间为准。

借记卡

20301

个人

借记卡年费（含附属卡）
提供卡片及卡关联账户管理以及
联名卡特色服务等

10元/卡/年,年费在开卡当年免收，从
次年起在开卡日的对年对月对日收取

1、与我行已签约开立的代
发工资账户、退休金账户、
低保账户、医保账户等免收
借记卡年费。
2、暂免费，具体收费时间
以我行公告时间为准。

20302
借记卡工本费（包括开卡和

补发）

提供卡片版面设计、制卡数据处
理、卡片采购、卡片印制及配
送，以及个性化卡片信息管理等
服务

10元/张。首次申领暂免，由于客户使
用不当、丢失等需要更换的按相应收费
标准收取。

暂免费，具体收费时间以我
行公告时间为准。

20303 借记卡卡片挂失 提供卡片挂失服务
10元/次/户,密码挂失、修改和重置免
费

暂免费，具体收费时间以我
行公告时间为准。


